procedido a la publicación del llamado en la página web de la Cámara Nacional 

Electoral (cf. fs. 112). 

4º) Que, conforme surge del acta de apertura (cf. fs. 132), se recibió 

una única oferta de la firma Leandro Cambiasso (Baires4) (cf. fs. 133/181), por 

pesos seiscientos setenta y cinco mil ciento cuarenta y cuatro ($ 675.144.-), 

obrando a fs. 186 el cuadro comparativo de precios. 

5°) Que a fs. 189, el señor Intendente del Tribunal emite el 

informe técnico, en el que señala que la oferta recibida se ajusta a las 

especificaciones técnicas y tiene el precio más conveniente. 

6º) Que a fs. 191 la Habilitación realizó la reserva presupuestaria 

definitiva con cargo a la partida “Convenios Electorales con el Gobierno de la 

Ciudad de Buenos Aires”, por la suma total de pesos seiscientos setenta y cinco 

mil ciento cuarenta y cuatro ($ 675.144.-). 

7º) Que el procedimiento encuadra en lo previsto en los artículos 

13, 36 y 168 del mencionado Reglamento de Contrataciones, como contratación 

directa por trámite simplificado. 

8º) Que a fs. 192 la Unidad de Administración Financiera eleva el